OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA
Od 11. sijeénja do 10. lipnja 2016. OD 21.3. DO 25.03.2016......PROLJETNI PRAZNICI

RAZREDNI-K/CA: Marija Paviek,

Njemacki jezik | Njemacki Engleski | Engleski | Matematika | Priroda

Hirgatshd jezil | tezik I jezik| | jezik i i drustvo | Yleronauk

TJEDAN
3.a Do Do Do

Do 15 +15 Do 15 +15 15 +15 15 +15 15 +15 | Do15 | +15 15 +15 15
min min min min min min min min min min min min min min min

Do Do +15
min

SIIECANJ 11-15.01.'16.
18-22.01.'16.
25-29.01.'16.
01-05.02.'16.
08-12.02.'16.
15-19.02.'16.
22-26.02.'16.
29,02-04.03.'16.
07-11.03.'16.
14-18.03.'16.
21-25.03.'16.
28.03-1.04.'16.
TRAVANJ 04-8.04.'16.
11-15.04.'16.

18-22.04.'16.

25-29.04.'16.
02.05-06.05.'16.
SVIBANJ 09-12.05.'16.
16-19.05.'16.
LIPANJ 23-26.05.'16.

30.05.-03.06.'16.
06-10.06.'16.

VELJACA

0ZUJAK




OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA
0d 11. sijeénja do 10. lipnja 2016, OD 21.3. DO 25.03.2016......PROLJIETNI PRAZNICI

RAZREDNI-K/CA: Nevenka Puh

Hrvatski Jezlk Njemacki jezik Njen]acki Epglleski E_ng!eski Matematika lPrirovda
RAZRED I jezik Il jezik | jezik Il i drustvo
36 TJEDAN . "
: 0 0
H6 | 4 |15 4 | 15| Dots | 415 | 4o | 415 g

15 15
: i :
min | ™ min | M0 g | Min ) minmin g omin

Vjeronauk

Do15 | +15 | Do15 | +15 Do Do Do

+15
min min min min i

min

SIJECANJ 11-15.01.'16.
18-22.01.'16.
25-29.01.'16.
01-05.02.'16.
08-12.02.'16.
15-19.02.'16.
22-26.02.'16.
29.02-04.03.'16.
07-11.03.'16.
14-18.03.'16.
21-25.03.'16.
_ 28.03-1.04.'16.
TRAVANJ 04-8.04.'16.
11-15.04.'16.

18-22.04."'16.
25-29.04.'16.
02.05-06.05.'16.
SVIBANJ 09-12.05.'16.
16-19.05.'16.
LIPANJ 23-26.05.'16.
30.05.-03.06.'16.
06-10.06."'16.

VELJACA

0ZUJAK




RAZRED
3.c

TJEDAN

OKVIRNI VREMENIK PISANTH PROVJERA ZNANJA
Od 11. sijecnja do 10. lipnja 2016, 0D 21.3. DO 25.03.2076......

RAZREDNI-K/CA: Purda Belosevi¢

PROLJETNI PRAZNICI

Hrvatski jezik

Njemacki jezik
I

Njemacki
jezik Il

Engleski
jezik |

Engleski
jezik Il

Matematika

Priroda
i drustvo

Vjeronauk

Do 15 +15
min min

Do 15 +15
min min

Do
15
min

+15
min

Do
15
min

+15
min

Do
15
min

+15
min

Do 15
min

+15
min

Do
15
min

+15
min

Do
15
min

+15
min

SIJECANJ

VELJACA

OZUJAK

TRAVANJ

SVIBANJ

LIPANJ

11-15.01.'16.

18-22.01.'16.

25-29.01.'16.

01-05.02."16.

08-12.02.'16.

15-19.02.'16.

22-26.02.'16.

29.02-04.03.'16.

07-11.03.'16.

14-18.03.'16.

21-25.03.'16.

28.03-1.04.'16.

04-8.04.'16.

11-15.04.'16.

18-22.04.'16.

25-29.04.'16.

02.05-06.05.'16.

09-12.05.'16.

16-19.05,"16.

23-26.05."'16.

30.05.-03.06.'16.

06-10.06.'16.




OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA
Od 11. sijeénja do 10. lipnja 2016. OD 21.3. DO 25.03.2016...... PROLJETNI PRAZNICI

RAZREDNI-K/CA: Romina Topolovec

Hrvatski jezik N}Emaclkljeznk Njemacki Engleski | Engleski | Matematika | Priroda

Vjeronauk

jezik Il jezik | jezik 1l i drustvo
RAZRED : : J
3.d TJEDAN
. Do15 | #15 | Do15 | +15 ?g +15 '13,‘5’ +15 '13,‘5’ #15 | Do15 | +15 ?g +15 ?g +15
min min min min : min : min ; min min min ; min . min
min min min min min

SITECANJ 11-15.01.'16.

18 18-22.01.'16.

19 25-29.01.'16. +

_— 20 01-05.02.'16. ” T
21 08-12.02.'16.
22 15-19.02.'16. i T T T
23 22-26.02.'16.
24 29.02-04.03.'16. % "

OFUTAK 25 07-11.03.'16. m
26 14-18.03.'16. T n T s

21-25.03.'16. P R 0 LJ E T N | 1 P R A 1 72 [N T Cl

27 28.03-1.04.'16. + + £

TRAVANJ 28 04-8.04.'16. +

11-15.04.'16.

18-22.04.'16.
25-29.04.'16.

32 02.05-06.05."16. +

SVIBANJ 33 09-12.05.'16. + s +
34 16-19.05.'16. + +

LIPANJ 35 23-26.05."'16. +
36 30.05.-03.06.'16. +

06-10.06."'16.




